
Magistrát města JWIIaVV I
smlouva zaevidována

Darovací smlouva Č.:

(uzavřená podle ~ 2055 zákona a násl. občanského zákoníku)

Dárce: Bonita Group Service s.r.o., Koráb 131, 666 01 Tišnov
IČO: 27738 795
DIČ: CZ27738795
zastoupený: Jaroslavem Lejskem, jednatelem společnosti

Obdarovaný: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
zastoupený: Radkem Popelkou, MBA, náměstkem primátora

I. Předmět smlouvy
1) Dárce přenechává obdarovanému tuto věc:

. street-workoutová sestava WSO2OK (výrobce Bonita Group Service, s.r.o.) .

(dále jen dar).

2) Pořizovací cena daru činí aktuálně 160.906,- Kč vč. DPH

3) Dárce prohlašuje, že na daru neváznou žádná práva třetích osob.

4) Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav daru znám.

5) Obdarovaný dar uvedený v odstavci 1 tohoto článku přijímá do svého vlastnictví.

6) Vlastnické právo k daru nabude obdarovaný podpisem této smlouvy oběma smluvními stranami.

7) Dárce se zavazuje, že předmět daru osadí na pozemek p.č. 47/53 v kú. Staré Hory, který byl
odsouhlasen mezi zástupci dárce a obdarovaného.

8) Obdarovaný se zavazuje, že předmět daru ponechá na výše uvedeném pozemku.

9) Dárce dále prohlašuje, že předmět daru — street-workoutová sestava odpovídá požadavkům
bezpečnostní normy ČSN EN 16630 fitness vybavení pro dospělé pro venkovní použiti. Dárce se
zavazuje předat obdarovanému písemné doklady o tomto požadavku (kopie příslušných
certifikátů, apod.) a to do l4ti dnů od podpisu této smlouvy.

11. Další a závěrečná ujednání
1) Obě strany prohlašují, že si darovací smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle přečetly

a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

2) Tato smlouva je sepsána ve trojím vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení obdrží dárce a dvě
vyhotoveni obdrží obdarovaný.

3) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy
v registru smluv v souladu s právními předpisy. Smluvnĺ strany souhlasí s uveřejněním této
smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které jsou v ni obsaženy.

4) Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Jihlavy č. 989/17-RM
ze dne 12.10.2017.

V Tišnově dne: V Jihlavě dne: 201 017

~Ĺ.....

dárce obdarovaný

Bonita Group Service sto
Koráb 131,66601 Tišnov

lČ: 27738795, DIČ: CZ27736795

& ii 21W


